



BRISTOT SAO JOSE
CNPJ: 38.488.095/0004-50 I.E.: 0290712971
RUA MOREIRA CESAR, 465/LOJA 5 - SAO
JOSE - Caxias do Sul - RS - CEP 95034000
Fone: (54) 21265042

Movimento de Transferência 785

Estabelecimento Saída

Estabelecimento Entrada

100 - CD Bristot

4 - Bristot São José

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
63570	18,13	M2	PAREDE PINUS SEGUNDA	31,20	565,66
Volumes: 49					
63136	1	UN	JANELA GUILHOTINA 1,40 X 1,20 EUCALIPTO	326,16	326,16
28794	1	UN	PORTA INTERNA 70 PINUS DIREITA	155,00	155,00
39346	2	KG	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	8,10	16,20
63520	10	UN	GUIA EUCALIPTO 2,5X10X5,40	14,30	143,00
29162	20	UN	PEDRA DE AREIA 10 X 22 X 44	3,50	70,00
2935	10,26	M2	ASSOALHO DE SEGUNDA DE PINUS	29,80	305,75
Volumes: 38					
62790	1	SC	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	33,00	33,00
20607	10	SC	AREIA MEDIA 20KG BRISTOT	5,20	52,00
24841	18	M2	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT	12,90	232,20
Volumes: 30					
28021	3	BA	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	24,00	72,00
32583	200	UN	PARAFUSO FLANGE P AGULHA 4,2X13MM FORRO PVC	0,05	10,00
8546	4	UN	CANTO PVC INTERNO BRANCO	2,00	8,00
63522	10	UN	LISTAO PINUS 2,5X5X5,40	9,50	95,00

Custo Total Transferência: 2.083,97

Impresso em: 10/03/2025 11:09:01

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br